
COMUNE  DI  ALPIGNANO
PROVINCIA DI TORINO

Il consiglio comunale
è convocato 

MARTEdi' 28 GIUGNO 2022
-ALLE ORE 18:00 -

PRESSO IL SALONE DELL'EX OPIFICIO CRUTO – VIA MATTEOTTI N. 2 - 
(sino alla capienza massima di 60 persone)

e
in diretta streaming

con collegamento tramite il canale Youtube COMUNE DI ALPIGNANO - TO

ORDINE DEL GIORNO

1 INTERROGAZIONI.

2 COMUNICAZIONI.

3 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE DEL 31/05/2022.

4
RENDICONTO  DELLA  GESTIONE  PER  L’ESERCIZIO  FINANZIARIO  2021. 
APPROVAZIONE.

5 VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

6
RETTIFICA DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 28/2022 IN DATA 31/05/2022: 
“APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DELLA TARI PER L’ANNO 2022.”.

7
RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ DI DEBITI FUORI BILANCIO, ART. 194, COMMA 1, 
LETT.  A)  D.LGS.  N.  267/2000  PER  PAGAMENTO  SPESE  LEGALI  DERIVANTI  DA 
SENTENZA T.A.R. PIEMONTE N. 194/2022.

8

L.R.  16  DEL  04/10/2018  "MISURE  PER  IL  RIUSO,  LA  RIQUALIFICAZIONE 
DELL'EDIFICATO E LA RIGENERAZIONE URBANA" COSI’ COME MODIFICATA DALLA 
L. R. N. 7 DEL 31/05/2022 “NORME DI SEMPLIFICAZIONE IN MATERIA URBANISTICA ED 
EDILIZIA” INDIVIDUAZIONE DELL'EDIFICIO SITO IN VIA SAN GIACOMO 39 (IN ZONA 
“ELB” OVVERO “AREA A DESTINAZIONE AGRICOLA” DEL PRGC VIGENTE)  COME 
PREVISTO  DALL'ART.  3  COMMA  1  DELLA  L.R.  16/18  E  SOSTITUITO  DALL’ART.  5 
DELLA  L.R.  7/22  AL  FINE  DI  CONSENTIRE  SULL'IMMOBILE  GLI  INTERVENTI  DI 
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON AMPLIAMENTO PREVISTI DALL'ART. 7 COMMA 
2 DELLA L.R. 7/22.
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L.R.  16  DEL  04/10/2018  "MISURE  PER  IL  RIUSO,  LA  RIQUALIFICAZIONE 
DELL'EDIFICATO E LA RIGENERAZIONE URBANA" COSI’ COME MODIFICATA DALLA 
L. R. N. 7 DEL 31/05/2022 “NORME DI SEMPLIFICAZIONE IN MATERIA URBANISTICA ED 
EDILIZIA” INDIVIDUAZIONE DELL'EDIFICIO SITO IN VIA CASELETTE 136 (IN ZONA 
“TC04”  OVVERO  “AREA  PER  ATTIVITÀ  TERZIARIE  DIREZIONALI”  DEL  PRGC 
VIGENTE) COME PREVISTO DALL'ART. 3 COMMA 1 DELLA L.R. 16/18 E SOSTITUITO 
DALL’ART.  5  DELLA  L.R.  7/22  AL  FINE  DI  CONSENTIRE  SULL'IMMOBILE  GLI 
INTERVENTI  DI  RISTRUTTURAZIONE  EDILIZIA  CON  AMPLIAMENTO  PREVISTI 
DALL'ART. 7 COMMA 2 DELLA L.R. 7/22.
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L.R.  16  DEL  04/10/2018  "MISURE  PER  IL  RIUSO,  LA  RIQUALIFICAZIONE 
DELL'EDIFICATO E LA RIGENERAZIONE URBANA" COSI’ COME MODIFICATA DALLA 
L. R. N. 7 DEL 31/05/2022 “NORME DI SEMPLIFICAZIONE IN MATERIA URBANISTICA ED 
EDILIZIA” INDIVIDUAZIONE DELL'EDIFICIO SITO IN VIA CASELETTE N. 71 (IN ZONA 
“ELA” OVVERO “AREA A DESTINAZIONE AGRICOLA” DEL P.R.G.C. VIGENTE) COME 
PREVISTO  DALL'ART.  3  COMMA  1  DELLA  L.R.  16/18  E  SOSTITUITO  DALL’ART.  5 
DELLA  L.R.  7/22  AL  FINE  DI  CONSENTIRE  SULL'IMMOBILE  GLI  INTERVENTI  DI 
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CON AMPLIAMENTO PREVISTI DALL'ART. 7 COMMA 
2 DELLA L.R. 7/22.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Luigi Cipriano
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